
 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej z siedzibą na os. Szkolnym 20 w  Krakowie, 

od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu 

ustanawianego na udziale 300/35976  części nieruchomości położonej przy ul. Długiej 69 

i 69A stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej z siedzibą na os. Szkolnym 20 w  Krakowie, od opłaty 

rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanawianego na 

udziale 300/35976 części nieruchomości położonej przy ul. Długiej 69 i 69A przeznaczonej  

na prowadzenie ośrodka wsparcia dla seniorów oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 

116/14 obręb 116 jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00265248/0 stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, która 

po udzieleniu 90% bonifikaty stanowić będzie kwotę 469,41 zł (słownie: czterysta 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 41/100). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           


